
555
-ᕚ دᘘع- ᡧᣛمحمد-عدنان-مصط

 ᢝᣢع- ᡧ ᢕᣌاسᘌ-دەᘭوح

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\قسم

 ᢕᣂك\ماجستᘭᜓانᘭالم\

القبول 
العام

---60
58.77823
5460554

4

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

556
ᡧ -عᒯ- ᢝᣢاشم-محمد-ازᒯار- ᢕᣌحس

جاسم-محمد

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\قسم

 ᢕᣂك\ماجستᘭᜓانᘭالم\

القبول 
العام

---60
56.65069
4791337

3

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

557
مرتᡧᣕ -قاسم-دينار-عاشور-

كᗫᖁمه-فاضل-حᘭدر

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\قسم

 ᢕᣂك\ماجستᘭᜓانᘭالم\
امتᘭازات

تعᗫᖔض 
رᗫن ᡧᣆمت

60
52.74255
8808659

9

مرشح 
خارج 
الخطة

قᘘل 
لاشغال 
المقاعد

مقبول

558
اᘌمان-غازي-محمد-داود-كوثر-

 ᢝᣢاظم-ع᛿

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\قسم

 ᢕᣂك\ماجستᘭᜓانᘭالم\
امتᘭازات

ذوي 
الشهداء

60
52.27743
274329

مرشح 
خارج 
الخطة

قᘘل 
لاشغال 
المقاعد

مقبول

559
مᜓارم-عᘘاس-حسن-جواد-س ᘭه-

 ᢝᣢاحمد-ع

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\قسم

 ᢕᣂك\ماجستᘭᜓانᘭالم\

القبول 
العام

---60
49.04196
1466531

5

مرشح 
حسب 
الخطة

قᘘل 
لاشغال 
المقاعد

مقبول

560
ᡧ -منصور- ᢕᣌد الحسᘘانعام-ع
جارح-᛿مᘭلة-اسماعᘭل-خلف

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\ᒯندسة

 ᢕᣂات\ماجستᘘحاس\

القبول 
العام

---41
70.00682

5

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

561
ᘘᒯه-عادل-سالم-عᣓᛳ-زᗫ ب-

ᡧ -سبع ᢕᣌد الحسᘘع

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\ᒯندسة

 ᢕᣂات\ماجستᘘحاس\

القبول 
العام

---41
68.70602
2075468

2

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

562
-ᣃاᘌ-رᒯل-مزᘭد الجلᘘاء-عᣃا

فلᘭحه-حسن-عبᘭد

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة\
 الهندسة\ᒯندسة

 ᢕᣂات\ماجستᘘحاس\

القبول 
العام

---41
59.11805
2330481

4

مرشح 
حسب 
الخطة

قᘘل 
لاشغال 
المقاعد

مقبول


