مقبول	no	مرشح حسب الخطة	58.77823 5460554 4	0	6		القبول العام	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\قسم \الميكانيك\ماجستير	محمد-عدنان-مصطفى-عبد الله- وحيده-ياسين-علي	555
مقبول	no	مرشح حسب الخطة	56.65069 4791337 3	0	6		القبول العام	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\قسم \الميكانيك\ماجستير	حسين-علي-هاشم-محمد-ازهار- جاسم-محمد	556
مقبول	قبل لاشغال المقاعد	مرشح خارج الخطة	52.74255 8808659 9	0	6	تعویض متضررین	امتيازات	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\قسم \الميكانيك\ماجستير	مرتضی-قاسم-دینار-عاشور- کریمه-فاضل-حیدر	557
مقبول	قبل لاشغال المقاعد	مرشح خارج الخطة	52.27743 274329	0	6	ذوي الشهداء	امتيازات	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\قسم \الميكانيك\ماجستير	ايمان-غازي-محمد-داود-كوثر- كاظم-علي	558
مقبول	قبل لاشغال المقاعد	مرشح حسب الخطة	49.04196 1466531 5	0	6		القبول العام	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\قسم \الميكانيك\ماجستير	مكارم-عباس-حسن-جواد-سنيه- احمد-علي	559
مقبول	no	مرشح حسب الخطة	70.00682 5	1	4		القبول العام	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\هندسة \حاسبات\ماجستير	انعام-عبد الحسين-منصور- جارح-كميلة-اسماعيل-خلف	560
مقبول	no	مرشح حسب الخطة	68.70602 2075468 2	1	4		القبول العام	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\هندسة \حاسبات\ماجستير	هبه-عادل-سالم-عيسى-زينب- عبد الحسين-سبع	561
مقبول	قبل لاشغال المقاعد	مرشح حسب الخطة	59.11805 2330481 4	1	4		القبول العام	الجامعات\جامعة البصرة\كلية\ الهندسة\هندسة \حاسبات\ماجستير	اسراء-عبد الجليل-مزهر-ياسر- فليحه-حسن-عبيد	562